
 Potravinová skříň (max. rozměry) - výklenek 
o Š = 76cm 
o V = 160cm 
o H = 90cm 

Nutnost ponechat na levé straně přístup k vodovodnímu uzávěru, který je umístěn ve výšce 
13cm od země a sahá do úrovně 36cm od země. Jeho délka (hloubka) je 80cm od zdi směrem 
k čelu skříně. 

 
 Šatní skříň (ložnice) – šoupací dveře 

o Š = 227cm 
o V = 265cm 
o H = 60cm 

 
 Šatní skříň (dět. pokoj) – šoupací dveře 

o Š = 212cm 
o V = 265cm 
o H = 60cm 

 
 Šatní skříň (předpokoj) – šoupací dveře 

o Š = 172cm 
o V = 265cm 
o H = 95cm 

Nutno vytvořit otvor v levé zadní části skříně a k ní přiléhající zádní části na techniku sloužící 
k internetovému připojení. Detaily budou doplněny až před finálním zaměřením. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


